
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 20 września 2019 r.

Poz. 67

ZARZĄDZENIE Nr 30

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 20 września 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 12 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie regulaminu organi-
zacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 19) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 4 w ust. 2 uchyla się pkt 3;

2) w § 7:

a) w ust. 2 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:

„2a) Samodzielnym Wydziałem Organizacyjnym;”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Dyrektor Generalny może upoważnić dyrektorów Biura Budżetowo-Finansowego oraz Biura Administracyjno-
-Gospodarczego, naczelników Samodzielnego Wydziału Organizacyjnego, Samodzielnego Wydziału Kadr i Szkolenia 
oraz Samodzielnego Wydziału Informatyzacji, a także innych pracowników tych komórek do dokonywania określonych 
czynności lub prowadzenia określonych spraw w jego imieniu.”;

3) w § 23:

a) uchyla się pkt 5,

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) obsługa kancelaryjno-biurowa Biura Budżetowo-Finansowego, Samodzielnego Wydziału Kadr i Szkolenia oraz 
Samodzielnego Wydziału Informatyzacji.”;

4) w § 26:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) obsługa organizacyjna oraz kancelaryjno-biurowa wykonywania zadań:

a) Prezesa i Wiceprezesów,

b) Dyrektora Generalnego;”,

b) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

„4a) prowadzenie ewidencji umundurowania otrzymywanego przez pracowników urzędów górniczych, zgodnie  
z przepisami o stopniach górniczych, honorowych szpadach górniczych i mundurach górniczych;”.



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 2 – Poz. 67

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




